

PREFEITURA MUNICIPAL DE ONDA VERDE - SP
ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA E ESPECIFICAÇÕES

Processo nº: 042/2022

Modalidade: Pregão Presencial nº. 026/2022 – Registro de Preço

Edital nº: 026/2022

Tipo: Menor Preço Unitário

Objeto: **FORNECIMENTO DE MUDAS DE PLANTAS ORNAMENTAIS**

Item	Quant.	Descr.	Porte	Und	Valor Unit	Vr. Total
1	4	ACEROLA	2,00m	Und	210,00	840,00
2	50	ADUBO DE PLANTIO	--	kg	28,40	1420,00
3	30	ALAMANDA AMARELA	--	Muda	31,66	949,80
4	30	ALAMANDA RUBRA	--	Muda	31,66	949,80
5	6	AMOREIRA	2,00m	Und	160,00	960,00
6	700	BELA EMILIA	--	Mudas	10,50	7350,00
7	20	BRINCO DE PRINCESA	--	Und	37,66	753,20
8	6	FRUTA DO SABIÁ	2,00m	Und	60,00	360,00
9	6	GOIABEIRA	2,00m	Und	176,66	1059,96
10	1000	GRAMA ESMERALDA	--	M ²	15,66	15660,00
11	200	HÉMEROCALIS	--	Mudas	3,90	780,00
12	12	IPÊ AMARELO	2,00m	Und	30,00	360,00
13	12	IPÊ BRANCO	2,00m	Und	30,00	360,00
14	12	IPÊ ROXO	2,00m	Und	30,00	360,00
15	20	IPOMÉIA AZUL	--	Und	35,00	700,00
16	6	JABUTICABEIRA	2,00m	Und	193,33	1159,98
17	6	JACARANDÁ MIMOSO	2,00m	Und	35,00	210,00
18	2	KINKÃ	2,00m	Und	235,00	470,00
19	20	LEUCOFILO	--	Mudas	20,66	413,20
20	200	LIRIOPE	--	Mudas	3,10	620,00
21	700	LUTIELA	--	Mudas	2,33	1631,00
22	6	MANACÁ DA SERRA	2,00m	Und	150,00	900,00
23	4	MANGUEIRA	2,00m	Und	103,33	413,32
24	700	MINI IXORIA AMARELA	--	Mudas	3,60	2520,00
25	700	MINI IXORIA VERMELHA	--	Mudas	3,60	2520,00
26	20	OITI	2,00m	Und	30,00	600,00
27	12	PALMEIRA ARECA DE LOCUBA	4,00m	Und	365,00	4380,00

28	35	PODOCARPO	1,50m	Und	26,33	921,55
29	10	RESEDÁ ROSA	2,00m	Und	35,00	350,00
30	100	SEPARADOR DE GRAMA	--	Metro	5,56	556,00
31	25	SUBSTRATO	--	Sacos 20kg	28,00	700,00
					Total	51.227,81